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E4

3PH
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22 V 

E3

PWM

C

B

A

-

GND

+

VREF

E1

RXD

TXD

GND

VCC

E2

IOREF

RESET

3.3V

A1

A2

A3

A4

A5 D0

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

D9

D12

D13

5V

GND

VIN

DGND

D11

D10

A0

V1

7 V 

Lista de Componentes

Apêndice C - Circuito ElétricoTítulo:

27/09/2015Data: 1.1Versão:

Autor:

Receptor Bluetooth

Arduíno

Driver

1

2

3

4 Motor

Dalton Y. Ishizaki e Renan V. Dias

E1

E2

E3

E4

1

1

1

1

Naveg.Id. Qntd. Designação
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OBSERVAÇÃO:

TÍTULO:

Apêndice D - 1 - Estrutura de suporte da bateria

- Espessura de 1 mm DATA:

04/11/2015

AUTOR:

Dalton Ishizaki & Renan Dias

MATERIAL:

Alumínio
ESCALA:

1:2
FOLHA:

A4

- Todas as tolerâncias possuem medida de ± 0.1 mm em escala real

Item

Estrutura de suporte da bateria

Qntd.

1 1



OBSERVAÇÃO:

TÍTULO:

Apêndice D - 2 - Estrutura de suporte do motor

- Espessura de 1 mm DATA:

07/11/2015

ALUNO:

Dalton Ishizaki & Renan Dias

MATERIAL:

Alumínio
ESCALA:

1:3
FOLHA:

A4

- Todas as tolerâncias possuem medida de ± 1 mm em escala real

Item

Estrutura de suporte do motor

Qntd.

2 1



OBSERVAÇÃO:

TÍTULO:

Apêndice D - 3 - Estrutura de suporte auxiliar

- Espessura de 1 mm DATA:

07/11/2015

ALUNO:

Dalton Ishizaki & Renan Dias

MATERIAL:

Alumínio
ESCALA:

2:1
FOLHA:

A4

- Todas as tolerâncias possuem medida de ± 1 mm em escala real

Item

Estrutura de suporte auxiliar

Qntd.

3 2



OBSERVAÇÃO:

TÍTULO:

Apêndice D - 2 - Polia sincronizadora HTD 53 mm

- Todas as tolerâncias possuem medida de ± 0.1 mm em escala real DATA:

25/10/2015

ALUNO:
Dalton Ishizaki & Renan Dias

MATERIAL:
Alumínio

ESCALA:

2:1
FOLHA:

A4

Item

Polia sincronizadora HTD 53 mm

Qntd.

1



OBSERVAÇÃO:

TÍTULO:

Apêndice D - 3 - Polia sincronizadora HTD 17 mm

- Todas as tolerâncias possuem medida de ± 0.1 mm em escala real DATA:

25/10/2015

ALUNO:
Dalton Ishizaki & Renan Dias

MATERIAL:
Alumínio

ESCALA:

2:1
FOLHA:

A4

Item

Polia sincronizadora HTD 17 mm

Qntd.

1


